Протокол Ns Уб

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

мБоу ,,z'7D с2;/1 u j о

по ,zl /Y?7z} l.r,2

На заседании присутствовал " 3 члена жюри.

Повестка: Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по йса /ч.{пtаrrъllff_
утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информаttию председате,пя жюр
о рез).пьтатах шкоjlьного ;Tarta Всероссийс

-ай7п.l4tа27,/еil в 2023 г.

постановили:
l. Информаuию принять к сведению. Утвердить рейтинг участников, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по tld&.rп€-ir'йац!п4 (прилагается).

и й/еаtйа"& а. ,l
-кои оJи\lпиады школьников по

Голосование членов жюри:

<(за)) З
((против) р

Председатель жюри ,,/rac+aБzb l "{ .

Члены жюри

Флlо

tI}1.1(l

п

подпись

,146палlо- ,Гtl с
(DиО

Фи()

(Dl1()

Фl]о

оr rr49 ,, ,"- ,
rЙ,rr.

2О2З г.

Z
,/

Приложение к протоколу № _16_

заседания жюри от 18.10.2023 года.

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 году

по математике

4 классы

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс

код

 Баллы по

заданиям

Результат

(баллы)

Статус Примечан

ие

1 2 3 4 5 6 7

1.  Домнина Юлия  4А007  13 Призёр

2.  Зубков Тимофей 4А009  7,5 Призёр

3.  Лобкова София 4А013  7,5 Призёр

4.  Митякова Алёна 4А016  11,5 Призёр

5.  Филимонов Максим 4А023  9 Призёр

6.  Васильева Анастасия 4Б-1  8 Призёр

7.  Анашкин Алексей  М. 4В-1  7,5 Призёр

8.  Другалев Егор М .4В-20  14 Победитель

9.  Липаева Эмилия  М. 4В-19  11 Призёр

10.  Попова Авелина  М. 4В-21  8 Призёр

11.  Сибилев Яромир  М. 4В-4  11 Призёр

12.  Сковородкин Марк М. 4В-6  12 Призёр

https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010419612
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010419612
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010419612
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011442886
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000010770282
https://dnevnik.ru/v2/user/user?user=1000011289986